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外部階段へ

可動パネル 寸法一覧（㎜）

◆ 面積：1,110㎡（336坪）
◆ 壁面長（最大）：約277m
◆ 天井高さ：3.0m（一部2.4m）

◆ 床耐力：300㎏/㎡

12,300

20,500

6,450

8,000㎜

EV

EVカゴ寸法（WDH）
1050×2000×2300㎜
（積載 850kg）

（天井高 3,000㎜）

（天井高 2,400㎜）

（天井高 2,800㎜）

UP

UP

UP

パネル移動用

レール位置

搬出入用EV
[WDH:5600×2260×2500㎜]

【最大積載重量:3,100㎏】

横 袖(横) 横 袖(横)
A 1～6 2,050 - M 1･10 2,050 615

B 1～6 2,050 - M 2～9 2,050 -
C 1～6 2,050 - N 1･10 2,050 615
D 1～6 2,050 - N 2～9 2,050 -

E 1～6 2,050 -
F 1～6 2,050 -
G 1 2,150 615 J 1 2,150 615

G 2～3 2,150 - J 2～3 2,150 -
H 1 2,150 615 K 1 2,150 615
H 2～3 2,150 - K 2～3 2,150 -

I 1 2,150 615 L 1 2,150 615
I 2～3 2,150 - L 2～3 2,150 -

寸法(高さ:2,900)
番号

寸法(高さ:2,900)
番号

（パネルの一般的な設置例は左図のとおりです）
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(展示不可)
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消火栓 分電盤

分電盤

(展示不可)
1,800

8,500

2,350

6,450 6,430 6,430

7,980

6,430

分電盤

1,200

1,200

1,000

1,000
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9,500

6,4306,450
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パネル収納
スペース

4,500

5,900

（扉高さ2,100）

1,500

1,500

1,500（扉高さ２,300）

机 30台（折畳式1,800×450㎜）

イス 50脚（スタック型）

4,870

4,870

4,800


